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58149113 HANSAUNITA - Sprchova batéria s dazd'ovou sprchou

EAN: 4057304016080
statichansa.com/58149113

e Riedenia pre sprchy

e Termostaticka

e Nastenna montaz

e Chrom

e Rukovat regulatora teploty vody, Rukovit regulatora

prietoku vody, Eco funcia pre obmedzenie prietoku vody,
Bezpecnostna funkcia pre teplotu vody

e  Prepinac integrovany do ovladaca prietoku

® Rucna sprcha, Sprchova ty¢, Hlavova sprcha, Sprchova ty¢ s

nastavitelnou roztecou dchytov, Sprchova hadica (1250

mm), Eco regulacia prietoku vody

Normalny - Rovnomerny a jemny prid vody, Osviezujici -
Silny prad vody, aktivuje a osviezuje telo, Relaxacny -
Jemny prad vody, prijemny pre celé telo

Bezpecnostna poistka proti obareniu pri 38 °C, THERMO
COOL - viac bezpecnosti vdaka minimalnemu ohrevu tela
armatdry

Uzatvaraci vrsok s keramickymi dostickami, Termostaticka
kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil (-y), Filter, filtre
na necistoty

Excentrické etazky, Krycia doska (y), Timice
Telo batérie z mosadze DZR, Flexibilna dizka / Moze sa
skratit
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Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar
Pokles tlaku pri prietoku (0,2 /s)

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost
Vzdialenost na instalaciu
Dlzka / Vy3ka

Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Trieda hlucnosti

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
EPD
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12.0 / 13.8 l/min
2.65 bar

max. +80°C
0.5-10 bar
G1/2

150 + 15 mm
1250 mm

470 - 495 mm
EB

Mosadz

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1(1S0 3822)

DoC
S-P-07819

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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Nahradné diely
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SP58149203
Nazov
01 Rukovdt regulatora teploty
02 Termoelement/Kartus, 3.4
03 Prepinac
04 Rukovdt regulatora prietoku vody
05 Kombinovat
06 Jazdec/nosic sprchy
07 Vnltorna konzola

Kod
602062V
59914114
59914183
1009482V
59914472
59913755
59913859



